埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

株式会社埼玉りそな銀行からの医療・介護従事者への

感謝メッセージの受領について

 埼玉県では、６月１日から、新型コロナウイルス感染症対応に当たっている医療・

介護従事者の皆さんに感謝の気持ちを伝えるキャンペーンを行っています。

 埼玉りそな銀行では、この趣旨に御賛同いただき、全店舗（１１０店）で個別に感

謝メッセージを作成し、店頭に掲示していただいています。

 このたび、埼玉りそな銀行から、医療・介護従事者の皆様に広くメッセージをお届

けしたいとの申し入れがあり、知事が代わって受領いたします。

 ついては、次のとおり受領式を開催しますのでお知らせします。

● お届けいただくメッセージ

・埼玉りそな銀行全店舗から寄せられたメッセージ（特大パネル）

● 受領式概要

１ 日 時 令和３年７月２７日（火曜日）11:45～12:00

２ 場 所 知事室

３ 来訪者 株式会社埼玉りそな銀行

       代表取締役社長 福岡 聡 様 ほか

●問合せ先 医療従事者関係 保健医療部医療人材課 電話 048-830-3560

       介護従事者関係 福祉部高齢者福祉課 電話 048-830-3232

令和３年７月２６日

保健医療部 医療人材課
加藤・矢島

直通 048-830-3560
内線 3560

E-mail: a3560@pref.saitama.lg.jp